
Uchwała nr 27/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.02.2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału 

Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej na rok akademicki 

2015/2016 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Farmaceutycznego  

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej na rok akademicki  2015/2016: 

 
Przewodniczący WKR:   prof. dr hab. Lech Chrostek  
  
Kierunek Analityka Medyczna: 
Sekretarz: dr n. med. Małgorzata Rusak 
Członek: dr n. med. Karolina Orywal 
 
Kierunek Farmacja 
Sekretarz: dr hab. Iwona Radziejewska 
Członek: dr n. med. Rafał Krętowski 
 
Kierunek Kosmetologia: 
Sekretarz: dr n. farm. Renata Markiewicz – Żukowska 
Członek: dr n. med. Marek Niczyporuk 
 
Komisja Egzaminacyjna – studia II stopnia kierunek Kosmetologia: 
Przewodnicząca: dr hab. Katarzyna Socha  
Sekretarz: dr n. med. Marek Niczyporuk 
Członkowie: dr hab. Agnieszka Markowska 
                       Iwona Kuźmicz  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


